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Valmistelija Rajamäki Marko 
 
Kankaanpään kaupungin rakennetun ympäristön ja elinkeinopalveluiden 
yksiköt ovat yhteistyössä Honkajoen Yrittäjät ry:n kanssa valmistelleet 
Honkajoen torialueen kehittämishanketta. 
 
Hankkeen tavoitteena on rakentaa Kankaanpään Honkajoen keskustassa 
sijaitsevasta, tällä hetkellä vajaakäytöllä olevasta torialueesta kestävällä 
tavalla monipuolinen ja esteetön alusta elinkeinoelämälle ja kyläyhteisölle. 
Uudistettu torialue palvelee paitsi liiketoimintaa ja tapahtumia, myös 
kaikkia kuntalaisia sekä alueen matkailijoita. Investointihankkeen myötä ei 
rakenneta pelkästään uutta toria, vaan luodaan monikäyttöinen ja 
nykyaikainen infrastruktuuri, joka vastaa tämän päivän tarpeisiin. 
Tapahtuma-alueesta tulee vetovoimainen kokonaisuus, joka tarjoaa 
matalan kynnyksen mahdollisuuden järjestää toimintaa, osallistaa 
kyläyhteisöä ja edistää tiedon jakamista. Kokonaisuudessaan hanke 
vahvistaa merkittävästi Honkajoen yhteisöllisyyttä, mahdollistaa 
uudenlaisen liiketoiminnan kehittymisen, tukee erityisesti 
matkailupalveluiden kehittämistä ja luo tilan erilaisille tapahtumille sekä 
kulttuuritoiminnoille. Investointihankkeella on merkittävä vaikutus 
Honkajoen vetovoiman kasvattamiseen. 
 
Hankkeen toteuttamiseen on suunniteltu haettavaksi avustusta Euroopan 
unionin Oikeudenmukaisen siirtymän rahastosta (JTF), jota koskien 
Satakuntaliitolla on parhaillaan avoinna JTF-rahoitushaku kuntien 
perusrakenteen investoinneille. 
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 603.480 euroa (alv 0 %). Haettavan 
avustuksen osuus on 70 % kokonaiskustannuksista, 422.436 euroa ja 
kaupungin omarahoitusosuus 30 %, 181.044 euroa. Hankkeen 
omarahoitusosuuteen osallistumisesta on käyty alustavia neuvotteluita 
kahden yksityistä sektoria edustavan yrityksen kanssa, sitoumuksia ei vielä 
ole. Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.10.2024–30.9.2026. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 
 

Päätösehdotus Kankaanpään kaupunki hakee avustusta Honkajoen torialueen 
kehittämishankkeelle Satakuntaliiton JTF-rahoitushausta kuntien 
perusrakenteen investoinneille. Haettavan avustuksen määrä 70 % 
hankkeen kokonaiskustannuksista, 422.436 euroa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Täytäntöönpano - 
 
Lisätietoja antaa Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, p. 044 577 2620 
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